
 

 

 

 

 

                                   

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

Využití informačních zdrojů při plnění 
dotačních podmínek 

 
Program semináře 

1. Aktuality k dotační politice (změny přímých plateb a v podmíněnosti pro rok 2019, 
DZES 5 – eroze a 7d – souvislá plocha plodiny 30 ha) 

2. Využití portálu farmáře při plnění dotačních povinností v zemědělském podniku 
3. Možnosti dalších webových aplikací pro zemědělce 
4. Praktická ukázka a popis  

a. využití internetu věcí v zemědělském podniku (čidla do porostů, skladů a stájí) 
b. praktická ukázka interpretace družicových snímků SENTINEL pro zemědělské 

využití 
c. nové možnosti při správě pachtovních a nájemních smluv 

 

Termín a místo konání: 

12. 3. 2019, Zemědělský svaz ČR, územní organizace Příbram a 

Beroun, Poštovní 4, 261 01 Příbram-V 

8.30 – 9.00  Prezence účastníků 

9.00 – 15.00  Seminář 

 

Lektor:  Ing. Lubomír Smrček 

 

Organizační pokyny a přihláška 

 

Vložné na semináři včetně podkladových materiálů činí 300 Kč, bude hrazeno při 

prezenci. Stravování bude zajištěno.     

 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 11. 3. 2019 na níže uvedené kontaktní údaje: 

 



Ing. Jeníčková Gabriela 
Zemědělský svaz ČR, ú. o. Příbram a Beroun  
Poštovní 4 
261 01 Příbram-V  
Mobil: 721 315 260 
Mail: zs.pribram@c-box.cz 
 

Při přihlašování, prosím, uveďte VŠECHNY následující údaje: 
- Jméno a příjmení 
- Věk do 40 let nebo nad 40 let 
- Název PO + sídlo nebo adresa FO 
- IČO 
- Uveďte, zda se jedná o soukromého zemědělce nebo zaměstnance nebo 

rodinného příslušníka soukr. zemědělce, který u něj pracuje, ale není jeho 
zaměstnanec, příp. jinou alternativu 

- Kontaktní mail 
 
Uvedené informace musíme uvádět na prezenční listině, jelikož semináře jsou 
spolufinancovány v rámci Programu rozvoje venkova, Operace 1.1.1 Vzdělávací 
akce. 
 

  

 

 

mailto:zs.pribram@c-box.cz

